CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
BAN NỮ CÔNG

Số: 90/CĐ-NC

V/v: tổ chức kỷ niệm này Phụ nữ Việt Nam 20 tháng 10 năm 2012
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 18  tháng 10  năm 2012

 Kính gửi:  Tổ Nữ công các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp

Nhân dịp kỷ niệm 82 năm ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2012), được sự cho phép của Lãnh đạo Bộ, Đảng ủy và Công đoàn Bộ Tư pháp, Ban Nữ công Bộ Tư pháp phối hợp với Công ty TNHH Mỹ phẩm LG-VINA (nhãn hàng mỹ phẩm OHUI) tổ chức chương trình Kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam với chủ đề “Làm đẹp nơi công sở” nhằm giúp các chị em phụ nữ cơ quan Bộ Tư pháp nhận thức sâu sắc hơn về vai trò, vị trí của phụ nữ trong cuộc sống hiện đại, trang bị thêm kiến thức làm đẹp tạo sự tự tin hơn nữa cho cán bộ, công chức nữ trong công tác và trong giao tiếp tại công sở, cộng đồng và xã hội.

- Thời gian:   14h00 thứ sáu, ngày 19/10/2012
- Địa điểm:  Hội trường đa năng, trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp.

                   (chương trình cụ thể xin gửi kèm theo)
          Ban Nữ công Bộ Tư pháp thông báo và đề nghị các Tổ nữ công thông báo, nhắc nhở các chị em tham gia buổi Lễ kỷ niệm.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ (để b/c);

- Bộ trưởng, các Thứ trưởng (để b/c);
 - BCH Công đoàn Bộ (để b/c);
- Lưu BNC.
	TM.  BAN NỮ CÔNG

TRƯỞNG BAN

(đã ký)
      Đặng Hoàng Oanh

CHƯƠNG TRÌNH TỔ CHỨC KỶ NIỆM NGÀY PHỤ NỮ VIỆT NAM

(20/10/1930 – 20/10/2012)
Tổ chức ngày 19/10/2012 tại Hội trường Đa năng

------------------------------

	Thời gian
	Nội dung hoạt động
	Người thực hiện

	14h00 - 14h05
	Giới thiệu đại biểu
	Ban Nữ Công

	14h05 - 14h10
	Phát biểu của đại diện Đảng ủy
	Đại diện Đảng ủy

	14h10 - 14h15
	Phát biểu của đại diện Công đoàn Bộ
	Đại diện Công đoàn Bộ

	14h15 - 14h20
	Phát biểu của đại diện Hãng mỹ phẩm OHUI
	Bà Nguyễn Phương Thanh, đại diện Hãng mỹ phẩm OHUI

	14h20 - 16h30
	Tư vấn làm đẹp, hướng dân cách chăm sóc da, dạy trang điểm, tặng quà cho chị em phụ nữ
	Chuyên gia trang điểm OHUI

PAGE
2